
پورعلی گنجی: 

کمترین حق ما 
تساوی بود

مرتضی پورعلی گنجی، مدافع 
تیم فوتبال پرسپولیس پس 
از تساوی ۲ بر ۲ تیمش برابر 
استقلال در شهرآورد ۹۹ گفت: 
»متأسفیم که نتوانستیم لوکادیا 
را داشته باشیم با وجود اینکه 
بقیه بازیکنان هستند که به تیم 

کمک کنند.«
 او درباره تجربه اولین دربی اش 
توضیح داد: »حس خوبی بود اما 
ناراحتم که هواداران را نداشتیم. 
کمترین حق ما مساوی بود 
و امیدوارم در دربی بعدی 
هواداران حضور داشته باشند.«

پورعلی گنجی ادامه داد: »ما 
بازی به بازی پیش می رویم و 
سعی می کنیم نقاط ضعف خود 
که یک  سری جزئیات است را 
برطرف کنیم تا بتوانیم قهرمان 

شویم.«
 

فرشاد فرجی: 

شهرآورد بدون 
هواداران لذت 

نداشت
فرشاد فرجی، مدافع تیم فوتبال 
پرسپولیس پس از بازی تیمش 
در شهرآورد پایتخت و غیبت 
یورگن لوکادیا مهاجم پرسپولیس 
در این بازی گفت: »ما هم در 
رسانه ها شنیدیم که برایش 
مشکل خانوادگی پیش آمده 
و انگار از باشگاه مهلتی ۴۸ 
ساعته گرفته است و دوباره 

برمی گردد.«
 او درباره غیبت هواداران گفت: 
»بازی بدون آنها هیچ حس و 
حالی نداشت و جای شان خالی 
بود. بدون هواداران واقعاً بازی 

لذتی نداشت.«
 
 

درخشان: لوکادیا و 
دیاباته بودند نتیجه 

دربی فرق می کرد

پیشکسوت  ن  درخشا حمید 
وی  تسا ره  با ر د ن  سرخپوشا
پرسپولیس و استقلال در دربی 
۹۹ گفت: »شاهد یک بازی نرمال 
و پایاپای بودیم و هر دو تیم به 
زمین آمده بودند تا نبازند. هر 
تیمی که جلو افتاد تلاشی برای 
زدن گل های بعدی نکرد و هر 
دو تیم بعد از زدن گل بااحتیاط 

فوتبال بازی کردند.
 وقتی در فوتبال گل می زنید، 
می توانید برای زدن گل های بعدی 
تلاش کنید، اما پرسپولیس و 
استقلال در این زمینه احتیاط به 

خرج دادند.«
 او با اشاره به موقعیتی که 
مهدی ترابی بعد از زدن گل اول 
پرسپولیس از دست داد، گفت: 
»پرسپولیس به همان موقعیت 
قانع شد، اما اگر آن صحنه دو سه 
بار دیگر تکرار می شد پرسپولیس 
به گل دوم می رسید و می توانست 

برنده باشد.«
سرمربی پیشین پرسپولیس 
درباره غیبت یورگن لوکادیا و 
شیخ دیاباته در این بازی گفت: 
»بدون شک غیبت لوکادیا و 
دیاباته لطمه بزرگی به پرسپولیس 
زد و اگر آنها در این بازی بودند 
قطعاً شیوه بازی پرسپولیس هم 
عوض می شد و نتیجه هم فرق 
می کرد. پرسپولیس در غیاب این 
دو بازیکن عملکرد بدی نداشت 
و از همه مهم تر این بود که در 
دقایق پایانی به بازی برگشت و 
امیدش را برای زدن گل تساوی از 

دست نداد.«
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امید عالیشاه

کم اثر حتی در پاس ها، حرکات اضافه و بی ثمر

عالیشاه که سابقه زدن گل در دربی حتی به شکل رفت و برگشت در یک 
فصل را دارد در این فصل نتوانسته بازی های خوبی ارایه دهد. او که از 
بازیکنان باسابقه سرخپوشان هم محسوب می شود در دربی 99 در شرایطی 
که یحیی در غیاب مهاجمان اصلی اش به او و تجربه اش نیاز داشت بازی 
خوبی را انجام نداد و تنها چیزی که از او دیده شد به پاس های بی اثر و حرکات 
اضافه او باز می گشت که در عمل هیچ سودی برای سرخپوشان نداشت.

سهراب انتظاری:

عبدی فرصت سوزی کرد

انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است که در غیاب دو مهاجم اصلی و 
دو مهاجم نیمکت نشین عملاً پرسپولیس بدون مهاجم مقابل استقلال بازی 
کرد و ترابی و عالیشاه عملاً هیچ تبحری در گلزنی نداشتند و بیشتراز گلزنی به 
فکر فراهم کردن موقعیت گلزنی برای هافبک ها و مدافعان تیمشان بودند. 
اما در این بین عبدی اصلاً کارمثبتی انجام نداد و باز هم فرصت سوزی کرد 

تا نشان دهد بی جهت نیست که یحیی او را به نیمکت چسبانده است.

مهدی ترابی

ناکام در گلزنی

ترابی درغیاب لوکادیا و دیاباته توسط یحیی در خط حمله تیم به کار 
گرفته شد. بازیکنی که خیلی سعی کرد تا در امر گلزنی موفق باشد و 
اتفاقاً یک فرصت خیلی خوب برای رسیدن به گل در طول 90 دقیقه 
بازی نصیبش شد که آن را با بی دقتی و کمی بدشانسی از دست داد اما 
با این وجود ترابی یکی از پر کارترین ها در فاز هجومی بود و دو پاس گل 
و سانتر دقیقش برای مدافع گرجستانی پرسپولیس بسیار با ارزش بود. 
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سبق  ا فع  ده مدا نی زا فنو مرتضی 
پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با تساوی 
پرسپولیس و دبل کردن یک مدافع 
در تاریخ دربی صحبت کرد و ادامه 
صدرنشینی و حفظش را برای پرسپولیس 
حایز اهمیت دانست. او در ادامه از 
روش بازی بدون مهاجم پرسپولیس نیز 

انتقاد کرد.
در رابطه با ارنج و تعویض های 

سرمربی پرسپولیس چه صحبتی 
دارید؟

به نظرم ارنج اولیه پرسپولیس چندان 
خوب نبود چون تیم عملاً بدون مهاجم 
بود و ما از بازیکنانی در خط حمله 
استفاده کردیم که توانایی یک فوروارد 
را نداشتند به همین دلیل من این ایراد 
را می گیرم و معتقدم که پرسپولیس 
مانند بارسلونا یا سیتی نیست که بدون 
مهاجم بازی کند اما در کنار این انتقاد، 
تعویض های سرمربی پرسپولیس را خوب 
می دانم و معتقدم که یحیی به موقع 

بازیکنان جدیدی را وارد بازی کرد که 
خیلی به تیمش کمک کرد و موجب شد 
تا نتیجه برگردد. در این بین حضور فرجی 
در زمین موجب شد تا گولسیانی در 
دقایق پایانی تبدیل به یک مهاجم شود 
و به آن شکل گل دوم و تساوی بخش 
تیمش را به ثمر برساند. این گل خیلی 
برای پرسپولیس مهم بود از این حیث 
که تیم پرسپولیس در دربی به رقیب 
سنتی اش نباخت و از سوی دیگر خودش 
را در صدر حفظ کرد که این نکته خیلی 
برای پرسپولیس مهم و حایز اهمیت بود 

و قطعاً موجب می شود تا پرسپولیس با 
شرایط روحی بهتری پای به میدان برای 

بازی های بعدی اش بگذارد.
در رابطه با گلزنی یک مدافع که برای 

اولین بار در تاریخ دربی ها دبل کرد 
چه صحبتی دارید؟

به نظرم گولسیانی آمار خیلی خوبی در 
گلزنی به استقلال دارد و یکجورهایی 
تبدیل به گربه سیاه استقلال شده چون 
تقریباً در هر تیمی که بوده به استقلال 
گل زده است ضمن اینکه به عنوان 
اولین مدافعی است که در تاریخ یک 

دربی دو گل زده تا ارزش های خودش 
را نشان دهد.

در رابطه با عملکرد خط دفاعی 
پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

من فکر می کنم روی گلی که ارسلان 
زد دفاع ما جا مانده بود. از این رو من 
فکر می کنم تا حدودی  پورعلی گنجی 
روی آن صحنه مقصر بود و روز خوبی 
در دربی نداشت. در نهایت هم ارسلان 
زودتر به توپ رسید و ضربه زد که منجر 
به دریافت یک گل و برتری استقلال در 

نتیجه در بعضی از دقایق شد.

پرسپولیس،بارسا یا سیتی نیست که بدون مهاجم بازی کند 

فنونی زاده: گولسیانی تقریباً در هر تیمی بوده به استقلال گل زده است

با چنین خط حمله ای 
که فقط یک عنصر 

همیشه موفق 
)لوکادیا( دارد و 

همان یک عنصر هم 
فعلاً به هر دلیلی قهر 

کرده و رفته است، 
چطور می توان به 

قهرمانی در لیگ امید 
بست و چنین کار 

سختی را قابل اجرا 
دانست؟ 

سرخ های تهرانی البته تا اواسط همین 
هفته یورگن لوکادیای هلندی را که 
یک گلزن ذاتی و آقای گل لیگ است 
در اختیار داشتند اما او در سفری 
غیرمنتظره تهران را ترک کرد و در دربی 
غایب بود و شیخ دیاباته هم که حداقل 
در 50 درصد اوقات مصدوم است، یک 
بار دیگر با ادعای مصدومیت مجدد از 
این مسابقه دوری جست و هر کس 
فکر کرده از مهدی عبدی می توان یک 
گلزن با تداوم ساخت، اشتباه بزرگی 
را مرتکب شده است و دل بستن به 
حامد پاکدل هم که البته در دیدار 
پریشب به بازی گرفته نشد، توقع 

بیهوده ای است. وقتی خط حمله تان 
با چنین اوصافی روبه رو است، بدیهی 
است که سایرین باید جور اعضای 
غایب یا کامل این خط را بکشند ولی 
مشکل گل محمدی این است که حتی 
وقتی لوکادیا هم در میدان حاضر بود، 
آبی از سایر فورواردهای پرسپولیس 
گرم نمی شد و حاصل کار دیاباته هم 
در تمامی 11 مسابقه قبلی قرمزپوشان 

تهرانی فقط زدن یک گل بود.
 

سهم برابر مدیران و مربیان
با چنین خط حمله ای که فقط یک 
عنصر همیشه موفق )لوکادیا( دارد 
و همان یک عنصر هم فعلاً به هر 
دلیلی قهر کرده و رفته است، چطور 
می توان به قهرمانی در لیگ امید 

بست و چنین کار سختی را قابل اجرا 
دانست؟ یحیی گل محمدی که باید 
با روش های کاری و استراتژی های 
انتخابی اش پاسخ دهنده این سؤال 
و تأمین کننده این نیاز باشد، با مطرح 
کردن همین مسأله در نشست خبری 
بعد از شهرآورد به جای ارائه راه حل 
تأکید کرده که اگر لوکادیا و دیاباته در 
خدمت قرمزها نباشند، کسب عنوان 
نخست لیگ غیرممکن خواهد بود. 
این به معنای انداختن توپ به زمین 
مدیران باشگاه و رفع مسئولیت از خود 
است ولی رضا درویش و همکارانش 
هر دو مهاجم مورد اشاره گل محمدی 
موفق عمل کردند و اگرچه تأخیر در 
پرداخت دستمزد مهاجم ۲۹ ساله و 
اروپایی سرخ ها محتمل ترین دلیل 

رفتن از تهران بوده و این را می توان به 
سوءمدیریت احتمالی درویش مرتبط 
دانست اما ارقام پرداخت شده به 
سایر نفرات تیم طی مدت سپری شده 
از فصل چندان بیشتر و کمتر از مبلغ 
اهدایی به لوکادیا نبوده است. به 
این ترتیب شاید سهم همه مدیران و 
مربیان تیم در القای این موضوع به این 
مهاجم و متقاعد کردن وی به ماندن در 
تیم و حضور در شهرآورد به یک اندازه 
بوده باشد و یحیی نمی تواند و نباید 
خود را مبرا و بی سهم از هر کوتاهی و 

خطایی در این زمینه بداند.
 

اگر این مدافعان و هافبک ها نبودند
رفتن لوکادیا تقصیر هرکس که باشد 
و به این موضوع به هر شکل که نگاه 

کنیم، به این واقعیت تلخ می رسیم که 
خط حمله پرسپولیس تعطیل است 
و اگر 6 گل زده این فوروارد هلندی 
در کار نبود و مدافعان و هافبک های 
پیش رونده پرسپولیس نمی درخشیدند 
و گل سازی و گلزنی نمی کردند و دفاع 
و دروازه بان این تیم مقاوم نبودند، تیم 
گل محمدی اینک نه در صدر جدول 
بلکه فقط در میانه های جدول چرخ 
می خورد. این واقعیتی است که با 
حرف زدن و مصاحبه کردن رفع و حل 
نمی شود و نپذیرفتن مسئولیت آن 
خبر از وجود انصاف نمی دهد بلکه 
از این حکایت می کند که مربیان 
برطرف کننده ضعف های فنی تیم 
در طول فصل جاری هرکاری را انجام 

داده اند به جز این را.

رفتن لوکادیا تقصیر هر کسی که باشد

این خط حمله تعطیل است
به ثمر رسیدن هر دو گل پرسپولیس در دربی سه شنبه شب توسط یک مدافع )گئورگی گولسیانی( تأکید تلخ و تازه ای بر این واقعیت بود که این تیم مهاجم توانا ندارد و مهاجمانی که در این تیم هستند، هر چیزی را دارند الا قدرت 

تمام کنندگی ای که داشتن آن برای گلزنی و کمک به تیم خودی از هر جهت مورد نیاز است.
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